
•//o I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

ORDEN DE COMPRA

ÁREA : 0002 EDUCACIÓN

N° 2014001718

PROVEEDOR

DIRECCIÓN

OLIVIA CABRERA PARIAS

R.CASANOVA N§248, SANTA CRUZ SANTA CRUZ

R.U.T.

FONO

4.214.883 - 0

0000000 FAX 0000000

CANT.

1

1

15
15
2

UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD

METRO
METRO
UNIDAD

COD.

25174211
25174211
26121613
26121613
41114201

DETALLE

HEMBRA VOLANTE
MACHO VOLANTE
CABLE REDONDO 2.075

CABLE POLONIZADO
HUINCHA AISLADORA

P. UNITARIO

790
500
350
300
600

O B S E R V A C I O N E S NETO :

MATERIALES DE MANTENCIÓN , CARGO MANTENIMIENTO , ORD 85
19 % :

TOTAL :

f /A

TOTAL

790
500

5.250

4.500
1.200

$ 10.286

$ 1.954

$ 12.240

DEPTO. SOLICITANTE

DEPTO. ENTREGA

ESCUELA R. YAQUIL (G-266)

RETIRO DIRECTO IMPUTACIÓN
CONTABLE

215.22.04.010.001.002 $ 12,240

JUAN PATRICTO ESPINOZA TAPIA

DÍRECTOR DAEM

SANTA CRUZ:
DE OCTUBRE DE 2014

RECIBÍ CONFORME

\  OC


